Sources on natural law (for Natural Law Forum):

Cicero, *De Legibus* [Of Laws], I.16-19.

16. [N]am sic habetote, nullo in genere disputandi potest magis patefieri, quid sit homini a natura tributum, quantam uim rerum optimarum mens humana contineat, cuius muneris colendi efficiendique causa nati et in lucem editi simus, quae sit coniunctio hominum, quae naturalis societas inter ipsos. His enim explicatis, fons legum et iuris inueniri potest.

...

17. [S]ed nobis ita complectenda in hac disputatione tota causa est uniuersi iuris ac legum, ut, hoc ciuile quod dicimus, in paruum quendam et angustum locum concludatur. Natura enim iuris explicanda nobis est, eaque ab hominis repetenda natura, considerandae leges quibus ciuitates regi debeant; tum haec tractanda, quae composita sunt et descripta iura et iussa popolorum, in quibus ne nostri quidem populi latebunt quae uocantur iura ciuilia.

...

18. [L]ex est ratio summa, insita in natura, quae iubet ea quae facienda sunt, prohibetque contraria. Eadem ratio, cum est in hominis mente confirmata et perfecta, lex est.

19. Itaque arbitrantur prudentiam esse legem, cuius ea uis sit, ut recte facere iubeat, uetus delinquere, eamque rem illi Graeco putant nomine nomon a suum cuique tribuendo appellatam, ego nostro a legendu. Nam ut illi aequitatis, sic nos delectus uim in lege ponimus, et proprium tamen utrumque legis est. Quod si ita recte dicitur, ut mihi quidem plerumque uideri solet, a lege duendum est iuris exordium. Ea est enim naturae uis, ea mens ratioque prudentis, ea iuris atque iniuriae regula. Sed quoniam in populari ratione omnis nostra uersatur oratio, populariter interdum loqui necesse erit, et appellare eam legem, quae scripta sancit quod uult aut iubendo aut prohibendo, ut uulgus appellare solet. Constituendi uero iuris ab illa summa lege capiamus exordium, quae, saeclis communis omnibus, ante nata est quam scripta lex ulla aut quam omnino ciuitas constituta.

16. For recognise that no kind of argument can be more revealing of that which nature bestows on human beings; how many of the most excellent things are contained in the human mind; what is the work for which we born, and were illuminated to carry out and achieve; what is the relationship that unites human beings, and what natural sociability exists between them. Once these matters have been explained, we will have found the source of laws and of the right.

...

17. But our discussion must encompass the complete cause of universal right and laws, so that what is called civil law is confined only to a narrow field. We must explain the nature of law, which must be discovered within human nature; and we must consider the laws by which cities ought to be ruled. Then we must treat the composed and written laws and mandates of the people, in which what we call the civil laws of the people are to be found.